- 1 -

2021年５月 21日
各     位

会 社 名 み ず ほ リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 津原  周作

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先
常務執行役員
経営企画部長

高橋  利之

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

役員異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、2021年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び組織変更について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

(1)委嘱の変更（2021年６月１日付）

氏 名 （新） （現）

美尾 邦博
執行役員

経営企画部 取締役会室長

執行役員

コーポレート営業一部長

原 靖
執行役員

首都圏営業第五部長
執行役員

２．組織変更(2021年６月１日付)

(1)首都圏営業第五部を新設

お客様の多様なニーズへの機敏な対応による収益機会の拡大、並びに株式会社みずほ銀行との連携

の更なる強化のため、新たに「首都圏営業第五部」を設置し、首都圏エリアにおける営業体制を拡充

いたします。

以 上